et Clochorensium ecclesiarumt canonicus qui cum adiuvamine et comfortatione

tenentium ecclesiae Clochorensis et aliorum Christi fidelium pulchram Capellam

erigi fecit in honorem beati Makartini ante cuius consumationemf quod lachrimose

ac dolenter referimus, ecclesia Clochorensis et duae Capellae et monasterium beatae

Mariae, nec non Curia domini episcopi cum 32^"^ aliis edificiis, ac omnia episcopi et

Capituli et dictae Clochorensis ecclesiae pontificalia aUaque indumenta sacerdotal ia

ac vtensilia et insignia combusta fuerunt.^^ Anno Domini 1395 indictione tertia

Pontificatus sancti in Christo patris ac domini Bonafaciif divina providentia papae

9 Anno domini. *o 6. 28 die mensis Aprilis et consecrationis praefati Domini Arturi

anno sexto^^ Item successit eidem Domino Arturo per provisionet sedis ApostoHcae

Petrus triA5iii'6eit\^"'' archidiaconus Clochorensis per postulacionem capituU

Clochorensisf Item successit iili ex provisione Apostolica Dominus Rogerus .i.

^Q^^43 episcopus Clochorensis filius Thomae iuuenis met;uit)eii\ principis de

peAtxAtiiAnAcii Item successit illi Rogero Edmundus cut^fA'** frater minor de

Momunia A5 ct\icii Cuifr^A^^*^ et doctor in theologia. Item successit eidem

Patricius oconnolint)*^ abbas de Cluaineos et eo deueniente ad hiberniam relictis

suis Uteris in banca infra paucos dies communi pestilentia moriebatur Item

successit eidem Dom.inus Eugenius cxxtniAoiV*^ decanus Clochorensis per pro-

visionem sedis apostolicae. Item praefuit ecclesiae Clochorenf Patricius cuillinn*«

cmlitin.

^7 John Ua Corcrain was provided in succession to Odo after an interregnum of nearly

three j^ears on 6 Ap. 1373. He was a Benedictine, not a Cistercian (Theiner. p. 349). The date

of his death is not known.
/-r- , , rr- . •

38. Bound himself to pay Papal dues 15 Feb. 1390. Died 10 Aug. 1432 (Eubel. Hierarchta

Catholica, i', 192 ; Ann. of Ulst.).

39. This fire is mentioned by the Four Masters under 1395-

40. This word should be omitted.

41. If the date of the fire is correct MacCathmail must have been consecrated between 28 Ap.

1389 and 28 Ap 1390. A bishop named Laurence, who was in office and apparently recognized

by the Archbishop, in Mar. 1427. is ignored (Swayne's Register, iii. f. 98V). He may be the bishop

Ua Martain who died in 1431 (Four Masters).

42. Provided 13 July 1433 (Cal. Pap. Lett. viii. 470).
. , . . u

43 The English scribe wrote jiofr- Under this word is a row of dots, and above it ttofA.

Rosa Mac Uidhir succeeded on the resignation of Peter. He was provided" 21 July 1447 (Cal.